
[bookmark: _GoBack][bookmark: 正文]昌江区城市管理行政执法局2020年度
部门决算

目    录

第一部分  昌江区城市管理行政执法局部门概况
    一、部门主要职责
    二、部门基本情况
第二部分  2020年度部门决算表
一、收入支出决算总表
二、收入决算表
    三、支出决算表
    四、财政拨款收入支出决算总表
    五、一般公共预算财政拨款支出决算表
    六、一般公共预算财政拨款基本支出决算表
    七、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
1. 政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
1. 国有资本经营预算财政拨款支出决算表
    十、国有资产占用情况表
    第三部分  2020年度部门决算情况说明
一、收入决算情况说明
二、支出决算情况说明
三、财政拨款支出决算情况说明
四、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明
五、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
六、机关运行经费支出情况说明
    七、政府采购支出情况说明
    八、国有资产占用情况说明
    九、预算绩效情况说明
第四部分  名词解释















第一部分  昌江区城市管理行政执法局部门概况

一、部门主要职能
依据市委、市政府（景办发[2015]14号）《关于进一步调整景德镇市城市管理体制的工作方案(试行)》，我们主要工作职责是打击“两违”和市容环境管理。
主要职责是：
（一）贯彻执行辖区内有关城市管理工作的方针、政策和法律、法规，组织起草有关规章和规范性文件草案；拟定城乡环境卫生管理规范、规划和年度计划，经批准后组织实施；负责建立健全统一管理的城乡环卫一体化工作体系。
（二）负责城区城市生活垃圾经营性服务审批和城市建筑垃圾处置核准、非建设类临时占道许可、城市户外广告设置审批。
（三）负责城区内数字化城市管理的规划、建设及管理工作，建立监督考评体系，负责受理、办理和反馈人民群众有关城区内城市管理方面的投诉和建议。
（四）负责监督管理城区违规设置广告、店招等行为。
（五）负责监督管理城区内工地外部扬尘、污染路面行为。负责监督管理城区内焚烧沥青、塑料垃圾、露天焚烧秸秆落叶等烟尘和恶臭污染行为。负责监督管理经营性餐饮业油烟污染行为；联合其他部门负责禁止燃放烟花爆竹工作。
（六）负责监督管理城市河道倾倒废弃物和垃圾及违规取土行为。负责城市河道违法建筑物拆除等工作。
（七）负责监督管理城区内户外公共场所食品销售和餐饮摊点无证经营、违法回收贩卖药品等行为。负责监督管理在公共场所办丧事行为。
（八）负责监督管理城区内商品房屋租赁和白蚁防治工作。
（九）负责查违控违拆违工作的综合监督和考核。负责主次干道未经规划行政许可违规建设的监督管理和强制拆除工作。
（十）监督管理辖区内建（构）筑物立面乱贴、乱吊、乱挂以及临时宣传活动（彩虹门、条幅、横幅、气球、气模、彩旗、布幔等）的违法（章）行为；
（十一）负责组织辖区内城市管理重大专项行动；指导城市管理执法大队工作。
（十二）宣传和执行国家、省、市、区关于城市市容和环境卫生、建筑垃圾、工程渣土管理等有关规定；负责特种垃圾和建筑渣土运输实行监督管理；查处违反建筑垃圾、工程渣土管理规定的违法行为。
（十一）负责辖区内所管辖的广告牌建设工程的安全生产监督管理。严厉打击辖区内规划方面违法非法建设和施工行为，主要是未取得建设工程规划许可证或者未按照建设工程规划许可证的规定进行建设，未经批准进行临时建设或者未按照批准内容进行临时建设，临时建筑物、构建物超过批准限期不拆除等行为。
（十二）完成区委、区政府交办的其他任务。
二、部门基本情况
纳入本套部门决算汇编范围的单位共2个，包括昌江区城市管理行政执法局，昌江区环境卫生管理局。
本部门2020年年末实有人数 413人，其中在职人员 189 人，离休人员 0 人，退休人员38人；年末其他人员 186人；年末学生人数  0 人。
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第三部分  2020年度部门决算情况说明

一、收入决算情况说明
本部门2020年度收入总计 5271.21万元，其中年初结转和结余 596.25 万元，较2019年减少699.11万元，下降53.97%；本年收入合计4674.96万元，较2019年增加624.97万元，增长15.43%，主要原因是：“双创双修”工作的开展。
本年收入的具体构成为：财政拨款收入4578.39万元，占97.93%。；事业收入0万元，占0 %；经营收入 0万元，占 0 %；其他收入 96.57万元，占2.07%。  
 二、支出决算情况说明
本部门2020年度支出总计5271.21万元，其中本年支出合计5114.11万元，较2019年增加691.48万元，增长15.63%，主要原因是：“双创双修”工作的开展；年末结转和结余157.10万元，较2019年减少441.59万元，下降73.76%，主要原因是：加大了存量资金清理力度和预算支出执行力度。
本年支出的具体构成为：基本支出4368.18万元，占85.41%；项目支出745.94万元，占 14.59%；经营支出0万元，占0 %；其他支出（对附属单位补助支出、上缴上级支出）0万元，占0%。
三、财政拨款支出决算情况说明
本部门2020年度财政拨款本年支出年初预算数为 4180.00万元，决算数为5114.11万元，完成年初预算的 122.35%。其中：
（1） 城乡社区支出年初预算数为3759.34万元，决算数为  4459.95万元，完成年初预算的118.64%。主要原因是：人员经费，公用经费较年初预算有所增加。
（二）社会保障和就业支出年初预算数为181.86万元，决算数为181.86万元，完成年初预算的100%。
（三）卫生健康支出年初预算数为90.22万元，决算数为 90.22万元，完成年初预算的100%。
（四）住房保障支出年初预算数为148.58万元，决算数为 167.89万元，完成年初预算的113%。主要原因是：缴费基数调整。
四、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明
本部门2020年度一般公共预算财政拨款基本支出4249.99万元，其中：
（一）工资福利支出2498.96万元，较2019年减少477.82万元，下降16.05%，主要原因是：其他工资福利支出减少。
（二）商品和服务支出615.47万元，较2019年增加182.84万元，增长42.26%，主要原因是：委托业务费及专用材料费较上年增加。
（三）对个人和家庭补助支出1102.39万元，较2019年增加396.19万元，增长56.10%，主要原因是：生活补贴有所增加。
（四）资本性支出33.17万元，较2019年减少0.41万元，下降1.22%，主要原因是：办公设备购置减少。
五、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
本部门2020年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出年初预算数为 136.59万元，决算数为29.60万元，完成预算的 21.67%，决算数较2019年增加0.31万元，增长1.04%，其中：
（一）因公出国（境）支出年初预算数为0万元，决算数为  0万元，完成预算的 0%，决算数较2019年增加（减少） 0 万元，增长（下降） 0 %。主要原因是没有发生因公出国（境）支出。                                                           
（二）公务接待费支出年初预算数为2.30万元，决算数为  0万元，完成预算的0%，决算数较2019年减少0万元，下降0%。主要原因是认真贯彻落实八项规定，严格遵守有关公务接待规定。
（三）公务用车购置及运行维护费支出29.60万元，其中公务用车购置年初预算数为0 万元，决算数为0万元，完成预算的0 %。决算数较2019年增加（减少）0万元，增长（下降）0%，主要原因是没有发生这项支出，全年购置公务用车 0辆。决算数较年初预算数减少的主要原因是：贯彻落实过紧日子要求，压减相关支出；公务用车运行维护费支出年初预算数为134.29万元，决算数为29.60万元，完成预算的22.04%，决算数较2019年增加0.31万元，增长1.04%，年末公务用车保有31辆。
六、机关运行经费支出情况说明
本部门2020年度机关运行经费支出489.46万元（与部门决算中行政单位和参照公务员法管理事业单位一般公共预算财政拨款基本支出中公用经费之和一致），较上年决算数增加182.43万元，增长59.42%，主要原因是：“双创”工作开展。
七、政府采购支出情况说明
本部门2020年度政府采购支出总额723.18万元，其中：政府采购货物支出 95.77万元、政府采购工程支出 0万元、政府采购服务支出627.41万元。授予中小企业合同金额723.18万元，占政府采购支出总额的 100%，其中：授予小微企业合同金额723.18万元，占政府采购支出总额的 100 %。（省级部门公开的政府采购金额的计算口径为：本部门纳入2020年部门预算范围的各项政府采购支出金额之和，不包括涉密采购项目的支出金额。）
八、国有资产占用情况说明
截止2020年12月31日，本部门（单位）国有资产占用情况见公开10表《国有资产占用情况表》。其中车辆中的其他用车主要是业务用车。
九、预算绩效情况说明
    （一）绩效管理工作开展情况。
根据预算绩效管理要求，我部门组织对2020年度一般公共预算项目支出全面开展绩效自评，其中，一级项目0个，二级项目12个，共涉及资金1402.77万元，占一般公共预算项目支出总额的 100%。
    组织对“打击两违专项经费”1个项目开展了部门评价，涉及一般公共预算支出50万元。从评价情况来看，项目立项依据充分，立项程序规范，绩效目标设置合理，财务管理和业务管理制度较健全，任务完成良好，基本达到预期效果。
（二）部门决算中项目绩效自评结果。（应当将2020年度省级部门决算项目绩效自评综述和《项目支出绩效自评表》进行公开。）
我部门今年在省级部门决算中反映“打击两违专项经费”项目绩效自评结果。
项目绩效自评综述：根据年初设定的绩效目标， “打击两违专项经费”项目自评100分。项目全年预算数为50万元，执行数为50万元，完成预算的100%。
项目绩效目标完成情况：我局依据市、区打击“两违”工作相关要求，大力打击区域“两违”行为，今年以来共下发违法用地和违章建筑告知单233份；下发各乡镇（街道）催办单39份，其中转督办单33份；建立拆违台账538份；接收审查“两违”行为个案调查表82处；我局开展打击“两违”工作共出动执法人员5000余人次，大小机械18余台，拆除违章建筑658处，拆除面积约为45179平方米。
发现的问题及原因：受条件制约，存在反复修补、整治的情况。城管执法队员在对马路市场、流动摊贩等进行整治后，容易出现反弹，从而进入“整治-反弹-整治”的怪圈；停车设施不足，导致有些市民将机动车开到人行道上停放，容易使人行道受到损坏。
下一步改进措施：加强制度建设，结合我局实际，进一步完善内部财务制度、资金拨付制度、审计监督制度，以制度化规范专项资金使用。定期对专项资金使用情况进行督查监管，确保专项资金安全高效使用。
（三）部门评价项目绩效评价结果。

	
项目支出绩效自评表

	（   2020 年度）

	项目名称
	打击两违专项经费

	主管部门
	昌江区城市管理行政执法局
	实施单位
	昌江区城市管理行政执法局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数A
	全年执行数B
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	50
	50
	50
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	50
	50
	50
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	维护全区街道经营秩序，无乱停乱放；做到违法建筑查处率达100%，市政设施修复率达100%，确保城区街道两旁绿化覆盖率达90%；各项工作按计划开展，全年工作完成及时率达100%，
整个城区管理满意度达90%以上。
	维护全区街道经营秩序，无乱停乱放；做到违法建筑查处率达100%，市政设施修复率达100%，确保城区街道两旁绿化覆盖率达100%；各项工作按计划开展，全年工作完成及时率达100%，整个城区管理满意度达90%以上。

	绩
效
指
标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标（50分）
	数量指标（10分）
	指标1：拆除违法建筑面积数（平方米）
	500
	500
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标（10分）
	指标1：违法建筑拆除验收合格率（%）
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标（15分）
	指标1：违法建筑拆除及时性
	及时
	及时
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标（15分）
	指标1：混凝土构件拆除
	2443.05元/m³
	2443.05元/m³
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标（40分）
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标（20分）
	指标1：安全生产隐患排查数
	100
	100
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：保护环境，减少扬尘污染。

	良好
	良好
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标（20分）
	指标1：为城市创造良好生产生活环境，提高城市核心竞争力。

	长期
	长期
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标（10分）
	服务对象满意度指标（10分）
	指标1：群众满意度
	95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：社会满意度
	95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	



第四部分  名词解释
 一、收入科目
（一）财政拨款收入：指区财政当年拨付的资金。
（二）事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助
活动所取得的收入。
（三）其他收入：是指除财政拨款收入、事业收入、上级补助收入、附属单位上缴收入、经营收入等以外的各项收入。
（四）上年结转：指以前年度尚未完成，结转到本年仍按原规定用途继续使用的资金。
二、支出科目
（一）城乡社区支出：指城管局用于城市管理综合行政执法、加强城市市容和环境卫生管理等方面的支出。
（二）社会保障和就业支出：反映城管局用于未归口管理的行政事业单位离退休经费开支，机关事业单位实施养老保险制度由单位缴纳的基本养老保险费支出。 
（三）卫生和健康支出：指城管局用于缴交职工基本医疗保险的补助支出。
（四）住房保障支出：指城管局及所属单位按照国家政策规定，对无房和住房未达标职工发放的住房货币化改革补贴资金。
三、“三公”经费
纳入区级财政预决算管理的“三公”经费，是指城管局用于财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中,因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车车辆购置支出（含车辆购置税）及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
四、机关运行经费
为保障行政单位（包括实行公务员管理的事业单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。




- 20 -

image4.png
e = . = L = o L

RS N T T .

202045 MR B

k3 i}

REH

REH RE GRRESHZ) TR N —RAATEMHY | BFEESTEN D |BEAFSEMENH
ES i 1

2 3 4 5

i
T < = 7 i

T
31173
o o T

FoiacS

o
K EAECEETT o

74
B 235t Rl in T
TR

o 4
i 1

IR
A5
—. Ay 61

o
0 &
1

T 0701
STk 070

&
FRCTRO) fi ERCTRI 4ol 000 000

: FREMEEFE-RAATEVHRER . BEESTENHIRHA

BRFEETNEMBIS RN ENE RERE R





image5.png
—RAHTE M B AR

L F 5%
Rle: 81 REHERTHIES 202045 £HE: B
5 _H
S XHE " FEXEET BAXH REXE
ey HEER
P 7 1 2 3

£ |[E]= it 4,899, 93] 4,249, 99) 649. 94
208 it ARG 181. 86| 181. 86| 0. 00|
20827 W ELRT B3 & $RBS 2 & 5 MR 181. 86| 181. 86| 0. 00|
2082702 WHERRT T 45 RES 2 & A5 1.35 1.35 0. 00
2082703 MBS RIGE & 41 M) 7.89 7. 89| 0. 00|
2082799 A MBI & RIGE S AT 172. 62| 172. 62| 0. 00|
210 DEREEH 90. 22, 90. 22, 0. 00|
21011 GEESTETT}4 90. 22, 90. 22, 0. 00|
2101102 S B{ET 90. 22| 90. 22| 0. 00
212 i i R 4, 459. 95| 3,810. 01 648. 94/
21201 i i RERES 3, 421. 28| 3, 421. 28| 0. 00|
212010¢ WEHE 3, 416. 28 3, 416. 28 0. 00|
2120199 A2 it REBEHEH 5. 00| 5. 00| 0. 00|
21205 2 RFETE 1,033, 67| 388, 73] 644 94
2120501 WEHRFEDE 1,033, 67| 388, 73] 644 94
21299 HLAMIES i R 5. 00| 0. 00| 5. 00|
2129901 A2 it Rz 5.00 0. 00 5.00
221 1 SRR 167. 89| 167. 89| 0. 00|
22102 ELRESE 167. 89| 167. 89| 0. 00|
2210201 {EFARE 167. 89| 167. 89| 0. 00|

£ AREBEEFE—RAATENHERTHER .





image6.png
—RAHTE MBI EA S AR

A FF06F
Y 1RGSR 2020EE S8e: Fr
AREE LREE
ZiFn " 5 : 5 B e " o
2 HEER E ) Ham HEER E ) Ham HEER E )
01 TEEREE PEERCTARTY =31 LRI EEIEE o0
0101 E-S. 4 0[20201 ¥) 0. 7420701 EREET 000
TT BRI 411 o1 o0 L) ar070: ERME S e 000
010 L 0. R4 (2020 ZEE 0. 00[2070; FEE 4T 0. 00
TN IEngE 06AL30006 £33 003030706 Y E e 0700
TT T 0al000 = 0Zali0 EAR T ;
010 iﬂ == 1 020h k-] 12, 97[31001 EE @ 0.00
ar05 M =as Lo it HIETY EiYiSE 1 Tisi
arin W EkES 400000 mEs AT ERE S Thoon
TRE] P (halx0000 LI 523 A aalzi00 B 000
011 H it o I2RE A1 0211 3] 100A SRl 0. 00
oty Ten aala0or A Ghalion rempne 000
TIEES 0al001 E 2 NEDE.3 1Al £ -3 000
LT Fa0 i Ali0o1e i £ ralii00n + i 000
0 Ttho zalaon i) GT0ali0i0 £ 000
031 hal0o1A S3I1E 3 TALTanT i 000
T 0al091 faiEm aalaran i35 000
T 0al001 i Galran i 000
0304 0224 Pl E 1 1019 HigZs @ TH Q.
030 071 o AP aalaragi i 00
0206 0. 00[20296 33 4. 420310 I 000
030 Al ZHIEE EREI AT i 000
030 hhal0 TooH Tédhala] S5Ea111 000
0306 G0 aali0000 2L G hafa1oaT 53 000
0300 nal0751 NemEer 4 Aalio0 T 000
0301 0 00fx0030 bgiart ] Toealao0d 355 000
0399 0. 0020240 it T3 Bt 0. 00[3120¢ F[S] 0.00
0299 H it 2 S ENER 130, ¢3[312060 H 41 23 0. 00
a5 EA 000
CET 155 000
850" [Ez [ 0. 00
950 ot B2 - 0. 00
LT :tika 000
T EEEETE i EEEETE Fif Al

: FREREEFE-RAATEN SR SR HIARER -




image7.png
—RAFTEMBIERR =27 ERIHRER

LAFOTE
Wilel: 8T REHERTHIES 20205 £HEf: B
b=l EYTAEHL REH

TR 1 2
= B 136. 59| 29. 60
1. E (5) % 0. 00| 0. 00|
2. ASFEMBRIZ(THINE 134, 29| 29. 60
(1) ASHENES 0. 00| 0. 00|
(2) ASFHEETHRIPE 134, 29| 29. 60
3. ASEHE 2. 30| 0. 00|
[§5) Eaci-d - 0. 00|
A SRS - 0.00
(2) B (8) SMEfE 9 - 0. 00|

= A 10 - -
1 3] 5 (A 11 - 0
& () AH (A 12 - 0
3. ASAEMBRH () 13 - 9|
4. ASAEREE () 1¢ - 31
5. EPASERR (1) 15 - 9|
A SRR (M) 16 - 9|
6. EPASER AR (L) 17 - 9|
EE ABERR O 18 - o
7. E (45> SRR ([ 10 - 9|
8. [ () ShASEHAR UO[ 20 - 9

i AREMETEEE “ =0 SETHTABERER. BB, HEHN “Z47 SREVTESR, R
BMEOESF—RAATEVHREHNNF BB AS RS




image8.png
BURF 1

b TR BN ST T TSR

L3k
il : BT RKigHERTHIER 202045 £HE: B
BB AEFH
iﬁym‘é%\ AEEH EERTER AERA it EATH TEEH ERERIER
ESsE ]
|5 |m E/'A' 1 2 3 4 5 6
&it

FREBEIEFEHFEESTEN BRI TRRERHINES
HEA: HitERSIRAT, AMEFIERMEESHEMBEETA « TiHe





image9.png
EE B AL E A MR R

A FF09F
R 8T R BRI B AR 20205 2HE: K
- AEEE
ST ’ st =z AEH
e e
APk =2 2 z 2

FREREFFEETAFSEREM B HHER
REA: HHESEATH, AP EEEAFEEREMBIETEL





image10.png
EA B S AERR

il : 8T RigHERTHIER 34

B 8. 8. E

]

AF10F
REH

—. FHMAET (. )

B

1. B3 (&) BRI ASAE

2. TEHSTHAE

3. NEEEAE

4. FRRIBAE

5. HUEMENAE

6. FME N FARAE

7. BRGTFEHAE

5. EL{thFA%E

—. Bfisohit (&) U EERRE (8, B)

+ Bii100AT (8) DAL ERMRE (5, E)

A : AREREIF2020F12F31H, Srd AR





image1.png
LN FibiS =55

baid
0,00
000
000
000
000
000
000

1

0.
0,00

4. A74. 14|
0,00
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
1141
0,00

AF01E

4 Llod]
REH
2

1
18

40
41
4
4
44
4
46
4
4
49
60
&1
&;

it
LIS

=
e S

G S

TR
B

EREIE i
WEER e v,

&
ik

WA EoEET T
oy P EEET T

EEREEE P ES)
53540 BT

!
|
=

pok 1562
SiEReE

TR AN

by
i
424
i
el
e

I
bl

I

0,00
0,00
0. 00/
00
0,00

9.
9.

4. 674 Sa[ RIS HSTT

202045
REH
1

s
10
11
12
13
14
15
16
il
18
10
20
21
25
26
27
28
20
30
31

BIIASE BRI R R ANERE RS

21
22
23

3

4T

TR ERTHIER
B
i

Ei<ie b
=

Bt

2
(Sl
lotel
B
b
e
%W

EnTEEs
£ 3 a5y

E 1 RRER

. HHE
gL

W
=
=

R

]
h

2 FERESHSURANARIFEENRE




image2.png
LhoN73 &

W02k
TIESb EEIKZWFEE@FJEML%EE 202045 £HE: B
3
AR 2R AEEH AERAET MHERRA LRFMEMRA ES1TON PR & EAURA HtA
EE) &
wx lm 1 2 3 4 6 7

ait 4, 674. 96| 4, 578, 39| 0.00 0.00 0.0 0.0 96.57)
208 it ARG 181. 86| 181. 86| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
20827 W ELRT B3 & $RBS 2 & 5 MR 181. 86| 181. 86| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2082702 WHERRT T 45 RES 2 & A5 1. 35| 1. 35| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2082703 WER AT H RES 2 & A5 7. 89| 7. 89| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2082799 EM RS R E LA 172. 62| 172. 62| 0. 00| 0. 00} 0. 00} 0. 00} 0. 00}
210 DEREEH 90. 22| 90. 22| 0. 00 0. 00 0. 00| 0. 00| 0. 00|
21011 GEETET5 90. 22| 90. 22| 0. 00 0. 00 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2101102 S B{ET 90. 22| 90. 22| 0. 00 0. 00 0. 00| 0. 00| 0. 00|
212 i i R 4,234. 99 4,138.41 0. 00 0. 00 0. 00| 0. 00| 96. 57
21201 i i RERES 3, 250. 38| 3, 250. 38| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2120104 WEHE 3, 245. 38 3, 245. 38 0. 00 0. 00 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2120199 A2 it REBEHEH 5. 00| 5. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
21205 2 RFETE 979. 61 883, 04 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 96. 57
2120501 WEHRFEDE 979. 61 883, 04 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 96. 57
21299 HL i i RS2 5. 00| 5. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2129501 A2 it Rz 5. 00| 5. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
221 1T BREEH 167. 89| 167. 89| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|

: FREBREAFEREAETRAER .





image3.png
THRER

L F03E
FHEN: BT KEHEEAHIER 20208 SHRl: Hx
B B
SN KR o FEmA Ees e s e, g L
EE) &
w |x|m I 1 2 3 4 5 6
& 5,114.11 4, 368. 18] 745. 94 0.0 0.0 0.0
208 it ARG 181. 86| 181. 86| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
20827 W ELRT B3 & $RBS 2 & 5 MR 181. 86| 181. 86| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2052102 WB T REGE & 41 MY 1.35 1.35 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2052103 MBS RIGE & 413 M) 7.89 7.89 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2082793 EM RS R E LA 172. 62| 172. 62| 0. 00| 0. 00} 0. 00} 0. 00}
210 DEREEH 90. 22| 90. 22| 0. 00 0. 00 0. 00| 0. 00|
21011 GEETET5 90. 22| 90. 22| 0. 00 0. 00 0. 00| 0. 00|
2101102 S B{ET 90. 22, 90. 22, 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
212 i i R 4,674.14) 3, 928. 20 T45. 94| 0. 00| 0. 00| 0.00
21201 i i RERES 3, 421. 28| 3, 421. 28| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2120104 WEHE 3, 416. 28 3, 416. 28 0. 00 0. 00| 0. 00| 0.00
2120193 A2 it REBEHEH 5. 00| 5. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
21205 2 RFETE 1, 247. 86| 506. 92| 740. 94| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2120501 WEHRFEDE 1, 247. 86| 506. 92| 740. 94| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
21299 HLAMIES i R 5. 00) 0. 00| 5. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
2129301 AAIES i R 5. 00) 0. 00) 5. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
221 1 SRR 167. 89| 167. 89| 0. 00| 0. 00| 0. 00| 0. 00|
22102 ELRESE 167. 89| 167. 89| 0. 00 0. 00 0. 00| 0. 00|

: FREBEIFFEERLLE





